N

EXTRATO DE KATirij;AÇÃa

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, através do Sr. JUCIEUDEI
legais conferidas de acordo com o que determina Q artigo 15 da
consta do processo de Adesão à Ata de Registro de Preços n'
referido Processo. celebrado em deconêncla da adesão em ata de
PREGÃO EL['FRÕNiCO PARA SRP N' eG2/2C2]-SEiNFRÀ, para o
PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE S
RESTAURAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DA MALHA VIÁRIA URBAN
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA, COM O OBJETIVO DE PREVEN
DETECTAR PROBLEMAS DE MODO A GARANTIR UMA BOA GI
ACORDO COM A TABELA SEINFRA VIGENTE (COM DE
DESONERAÇÃO). EMPRESA: PROLIMPEZA SERVIÇOS E CONST
à Rua Laurentino Bragal n' 91, Altos/Sala 4B, Centra - Mono

A

SILVA DE CARVALHO. no uso de suas atribuições
Federal n' 8.666/93, bem como considerando o que
3/2Q22-SEINFRA. torna público a RATIFICAÇÃO do

registro de preços n' 0Q2/2021-SEINFRA, oriunda do
bie c: ADESÃO EM ATA 0E REGiSTRO DE PREÇOS
RVlçOS DE MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO,
RURAL E DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS

R DESGASTES, PLANEJAR A CONSERVAÇÃO E
$TÃO DE RECUR$a$ Físicos E MATERIAIS, DE
ONERAÇÃO), TABELA SINAPI VIGENTE (COM
IUÇÕES EIRELI, CNPJ N' ll 012.912/000108. situada
E@-Ce - Cantatas: Fode: {88} 9 8188 1515 Email

lxeia Vieira Neto. poúadoí do CPF n' 824.í77.873-56.
t$ despesas deverão ser custeadas com recursos do
para o respectivo exercício em vigor, por esta Prefeitura

CARVALHO. Tianguá/CE, 27 de MAIO de 2022.

píciimpezanbç@gmali com. Repíewntada pei $í. Luas HumoedoTI
VALOR: R$ 1400.000,00 {um milhão e quatrocentos mil reais).
TESOURO MUNICIPAL devidamente alagado no orçamento municipal
Municipal, através da Secretaria de Infraestrutura. JUCIEUDES SILVO

Braça

,r
Av. Molsés Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 -

CN PJ : 07.73S.178/0001-2D CGF: 06.920.164-1. -- Foi

lguá - Ceará -- www.tlanBua.m.gov.br
(88} 3671-2288 / 3671-2888

Assinado eletronicamente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF .025.1413-" em 27/05/2022 16:11:24 - IP GQm n': 192.168.0.8

DIARI OFICIAL ⓒ.'''.
Ü'

N

"{
.À

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANG

SECRETARIA MUNICIPAL; ÓÉ ÉDLICAÇÃÓI : ItICItÀGÃQ 1: HVISÓ :I)E:INTÉhPÓ$1ÇÃÕ I)E IkÉCÚkIÕ
AOMINISTRATIVQI :CPIIN? Ü2/20?P:SEMEO /2022

@ Ano tl- Edição N' CXXXVllde 27 de Maio de 2Q22

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNiCiPAl
EDUCAÇÃO - CP N' 02/2022-SEMED -- AVISO
ADMINISTRATIVO. A Comissão Permanente de Lícita(
faz constar que no dia 25/05/2022 folimpetrado rocuFst
ENGENHARIA EIRELI, referente ao julgamento de
02/2022-SEMED - CONTRATAÇÃO DOS SERVI
ESCOLAS DE SEIS SALAS. NO BAIRRO PITANi
TIANGUA-CE, E NA VILA DO DISTRITO DE TABAIN

de contrarrazões, conforme Lei 8

PREFEITURA
02/2022 -SEMED

DE TtANGUÃ - SECRETARIA DE
DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
lo, no uso de suas atribuições legais,
administrativo pela empresa R MEIRA
iabllitação da Concorrência Pública
OS DE CONSTRUÇÃO DE DUAS
A. NA SEDE DO MUNICÍPIO DE

IA. Dada à ciência, fica aberto o prazo
666/93. Tianguá -CE, 27 de maio de
são de Licitação.

.Jura
2022

apresentação de contrarrazões, conforme
C)eid Junior do Nascimento -- Presidente da Comi

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - LiCitAÇÃO - EXTRATO DE RATIFICAÇÃO:
AD03/z02z:sEiNrRA/+oz2

::.: ". ':F-

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. através do
no uso de suas atribuições legais conferidas de acordo
Federal n' 8.666/93, bem como considerando o que ci
Registro de Preços n' AD03/2022-SEINFRA, torna
Processo. celebrado em decorrêncla da adesão em a
SEiNFRA. Oriunda do PREGÃO [LETRÕNiCO PAR.
objeto: ADESÃO EM ATA DE REGISTRO DE PREÇO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OE MANUTENÇÃO
PAVIMENTAÇÃO DA UALHA VIÁRIA URBANA, R
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÃ, COM O OB
PLANEJAR A CONSERVAÇÃO E DETECTAR PROB
30A GESTÃO DE RECURSOS FÍSICOS E MATERI
SEiNFRA VIGENTE(COM OESQNERAÇAO},
DESONERAÇÃO). EMPRESA: PROLIMPEZA SERVI
Na 11.012.g12/00Q108. situada à Rua Laurentino B
Mombaça-Ce -- Cantatas: Fine: (88) 9-8188-151
Represeniaaa pelo Sr. Luas HumbertoTeixeira Vieira
50. VALOR: R$ 1.400.000,00 (um milhão e quatroce
ser custeadas com recursos do TESOURO MUNICIPi

JUCIEUDE$ DIVA DE CARVALHO.
:om o que determina o ad]ge ] 5 da Lei
r

nsta do processo de Adesão à Ata de
)úblico a RATIFICAÇÃO

n

do referido
de registro de preços n' 002/2021

SRP N' 002/2021-SEiNFRA, para o
PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE

:oN$ERVAÇÃo, RES'rAURAÇÀO E
IKAL E [;E VIAS E LOGRADOUROS
ETIVO DE PREVENIR DESGASTES,
EMAS DE MODO A GARANTIR UMA
.IS. DE ACORDO COM A TABELA

TABELA SINAPt VIGENTE (COW
OS E CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ

91. Altos/Sala 4B, Centro -
prolimpezambc(@gmail.com,

eto, portador do CPF no 024.177.873 -

iga,
Email:

itos mil reais) . As despesas deverão

municipal para o respectivo exercício em vigor, por
Secretaria de Infraestrutura. JUCIEUDES SILVA DE C
2022

esta Prefeitura
.RVALHO.

devidamente alagado no orçamento
Municipal, através da

Tianguá/CE, 27 de MAIO de

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AO*O1/20?2:SÉtiMA/4P2Z

Assinado eletronicamei
CPF: "*.025.413-" em 2

por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves
r05/2022 16:11:24 - IP com n': 192.168.0.8

.tiangua.ce .gov.br/dia ri ooficial/?id=145